

Cena nářad'ovny

demontáž stávající parketové podlahy, odvoz a likvidace				
cca 36,00 m ² á	60,00 Kč	=		2 160,00 Kč
úprava podkladu pod vodorovnou izolaci, oškrábání a vysátí průmyslovým vysavačem				
cca 36,00 m ² á	20,00 Kč	=		720,00 Kč
zhotovení vodorovné izolace z těžkých asfaltových pásů s vytažením na obvodové do výše budoucí sportovní pružné podlahy				
cca 41,00 m ² á	125,00 Kč	=		5 125,00 Kč
ošetření veškerého řeziva chemickým přípravkem proti hmyzu, dřevokazným houbám a plísním				
cca 0,80 m ³ á	980,00 Kč	=		784,00 Kč
zhotovení pružného třívrstvého sportovního roštu				
cca 0,80 m ³ á	11 110,00 Kč	=		8 888,00 Kč
dodávka a montáž celoplošného bednění z OSB desek 4x pero-drážka síla 15mm				
cca 36,00 m ² á	230,00 Kč	=		8 280,00 Kč
montáž nášlapné vrstvy z vrstvené parkety 4PD celková síla 22mm. Oboustranně dýhovaný nosný střed z vodovzdorné překližky, síla dýhy min. 4,5mm DUB se zalištováním po celém obvodu				
cca 36,00 m ² á	1 280,00 Kč	=		46 080,00 Kč
broušení podlahy strojní bruskou Belt s vysátím průmyslovým vysavačem				
cca 36,00 m ² á	55,00 Kč	=		1 980,00 Kč
tmelení celé plochy epoxidovou pryskyřicí s přidáním 30% plniče, přebroušení a vysátí průmyslovým vysavačem				
cca 36,00 m ² á	30,00 Kč	=		1 080,00 Kč
trojnásobné lakování epoxidovým protiskluzným atestovaným lakem s přebroušením jednotlivých vrstev rotační bruskou Buffer - leštění				
cca 36,00 m ² á	142,00 Kč	=		5 112,00 Kč
	součet			80 209,00 Kč
	DPH 21%			16 843,89 Kč
	celkem, včetně DPH			97 052,89 Kč

**2) Na výše uvedené práce poskytujeme záruku 60 měsíců na konstrukci podlahy,
36 měsíců na povrchovou úpravu,
24 měsíců na ostatní práce ode dne předání prací.**

**3) Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost uvedenou
v předcházejícím bodě a je pro tuto činnost v plném rozsahu kvalifikován.**

**4) V případě, že naše nabídka bude z vaší strany akceptována, bude vypracována hospodářská
smlouva s přesným termínem prováděných prací, rozsahem prací a cenou za provedené
práce.**

V České Bělé 26.7.2019